
78,474

5,576

3,077

6,663

5,561

4,073

5,181

5,557

5,764

13,104

4,973

3,543

3,022

3,091

7,307

1,725

257

7,165

368

320

558

666

265

422

572

633

686

536

313

330

260

1,170

66

－

10,420

408

650

1,234

477

283

772

1,335

1,218

1,026

456

156

760

316

1,032

297

－

3,243

193

153

373

370

155

190

262

398

251

143

155

120

99

358

23

－

1,182

141

115

80

87

46

69

37

92

46

59

30

32

49

40

2

257

36,286

3,364

954

2,033

2,103

2,467

2,906

1,400

2,159

9,535

1,731

2,212

1,246

1,803

2,196

177

－

356

24

35

29

14

24

60

9

30

20

11

11

11

13

26

39

－

813

32

116

39

22

12

53

19

63

112

85

98

56

26

76

4

－

464

26

36

46

25

14

45

10

67

20

29

28

22

27

41

28

－

856

35

46

106

35

7

48

67

91

206

71

45

14

15

70

－

－

389

63

37

52

24

1

30

7

19

36

50

36

11

6

17

－

－

5,063

153

258

1,236

590

601

254

967

171

285

117

18

76

53

262

22

－

38

1

12

1

1

－

4

1

1

1

－

3

2

1

4

6

－

985

34

15

26

15

13

16

20

19

10

18

23

10

11

36

719

－

11,027

734

314

848

1,110

175

308

807

785

833

1,661

407

329

411

1,964

341

－

187

－

16

2

22

10

4

44

18

37

6

8

3

1

15

1

－

總 計

大 同 分 局

萬 華 分 局

中 山 分 局

大 安 分 局

中正第一分局

中正第二分局

松 山 分 局

信 義 分 局

士 林 分 局

北 投 分 局

文山第一分局

文山第二分局

南 港 分 局

內 湖 分 局

交 通 大 隊

其 他

中華民國106年 1月

臺北市政府警察局 公　開　類

 月　　　報  編報、本局於次月15日前彙報。
本表於次月10日前由交通警察大隊

 本局交通警察大隊。
 本表一式2份，1份送本局統計室（紙），1份自存（紙）。

中華民國106年 2月13日

編製機關

 表　　號 10956-00-15

 臺北市政府警察局「加強交通重點執法專案」績效
  單位：件

指示行駛)
不依號誌
闖紅燈,
管制(含
違反號誌總計

迴轉)
轉彎(含
未依規定

行駛
逆向

駕車
酒後 超速

  人
禮讓行
車輛未

安全帽
定配戴
未依規

違規
行人

障礙
道路
取締

  車
牌廢棄
查報有

車道
道及禁行
行駛人行
機車違規

超載
違規
機車

  格位
裝卸停車
占用貨車
取締違規

重大違停
取締五項

路口淨空
 未保持

 單　位　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：


