

公 開 類
月 報

本表於次月10日前由交通警察大隊
編報、本局於次月15日前彙報。

編製機關
表 號

臺北市政府警察局
10956-00-15

臺北市政府警察局「加強交通重點執法專案」績效

中華民國106年 1月

單位：件

單位別	總計	違反號誌管制(含闖紅燈、不依號誌指示行駛)	未依規定轉彎(含迴轉)	逆向行駛	酒後駕車	超速	車輛未禮讓行人	未依規定配戴安全帽	行人違規	取締道路障礙	查報有牌廢棄車	機車違規行駛人行道及禁行車道	機車違規超載	取締違規占用貨車裝卸停車格位	取締五項重大違停	未保持路口淨空
總 計	78,474	7,165	10,420	3,243	1,182	36,286	356	813	464	856	389	5,063	38	985	11,027	187
大同分局	5,576	368	408	193	141	3,364	24	32	26	35	63	153	1	34	734	—
萬華分局	3,077	320	650	153	115	954	35	116	36	46	37	258	12	15	314	16
中山分局	6,663	558	1,234	373	80	2,033	29	39	46	106	52	1,236	1	26	848	2
大安分局	5,561	666	477	370	87	2,103	14	22	25	35	24	590	1	15	1,110	22
中正第一分局	4,073	265	283	155	46	2,467	24	12	14	7	1	601	—	13	175	10
中正第二分局	5,181	422	772	190	69	2,906	60	53	45	48	30	254	4	16	308	4
松山分局	5,557	572	1,335	262	37	1,400	9	19	10	67	7	967	1	20	807	44
信義分局	5,764	633	1,218	398	92	2,159	30	63	67	91	19	171	1	19	785	18
士林分局	13,104	686	1,026	251	46	9,535	20	112	20	206	36	285	1	10	833	37
北投分局	4,973	536	456	143	59	1,731	11	85	29	71	50	117	—	18	1,661	6
文山第一分局	3,543	313	156	155	30	2,212	11	98	28	45	36	18	3	23	407	8
文山第二分局	3,022	330	760	120	32	1,246	11	56	22	14	11	76	2	10	329	3
南港分局	3,091	260	316	99	49	1,803	13	26	27	15	6	53	1	11	411	1
內湖分局	7,307	1,170	1,032	358	40	2,196	26	76	41	70	17	262	4	36	1,964	15
交通大隊	1,725	66	297	23	2	177	39	4	28	—	—	22	6	719	341	1
其 他	257	—	—	—	257	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—

填表

審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

中華民國106年 2月13日編製

資料來源： 本局交通警察大隊。

填表說明： 本表一式2份，1份送本局統計室（紙），1份自存（紙）。